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UCHWALA NR IO3 /XvI /  12
RADY CMINY STARCZA

z dn;a 28 l;sropada 2012 r.

w spra$ie ustalenia stawek podatku od Srodk6w transportowych ra 2013 rok

Na podstawic arl.l8 ust.2 pk 8-art.40 usi-1. arl-41 ust.l. afi.:12 usta\ry zdnia 8 marca 1990 roku o samorz4dzie

gminn.vm (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591z p6zn. zm.). art.8. an.l0 ustaw)- z dnia I2 sqcznia l99lr. o podatkach

i oplatach lokaln)ch (Dz. U. z 2010r. Nr 95. poz.6li z p6in.zm.). Radt Cminy Starcza uchrvals:

$ l. Roczne sta$ki podatku od (rodk6w transponowlch:

1 Od sslnochod6lr ci€sro*ych o dopuszrzrlnej nasie calkowitej po*-r'zej 3,5 tony i ponitej 12 ton:

a) po$t zej i,5 ton) do 5.5 tont wlqcznie - ?60 zl

b) po$Tzej 5.5 rony do 9 ron wlqcznie - I 055 zl

c) posy2ej 9 ton -  I  l l0 zl

2. od salnochod6w ciriarowych o dopuszczalnej masi€ catkowitej r6rvnej lub w]tszej nit l2 ton

Liub! osi i doplsz.aln, n$a Osie jezdne z aFieszenien pneumaq czrym lub as iesznEm Intre sy(emt z,nicsz.trir osi

Stzs ka podlrku h zlotrch
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i. Od ci{gnika siodlowego i brlssto$ego przystoso\ranego do uiJTania tQcznie z naczep{ lub przyczep4
o dopuszczalnej masie catkowitej zespotu pojazd6w:

a) od i,5 tony iponizqi l2 ton - I 750 zl

b) r6wnej lub sy2szej n;z 12 ton:

Liczbr osi i dopuszcalna nrsN calko$il, zespolu nojrzdda:
ci4gnik siodlos'a + Mczepa! ci4grikbrl,stony+ przlcz€p, osie jezdne 2 asi6?aniem pn€um'tyczn)m

lub a$icsdni.m lznrntm za rdrrowain€

Sta$kr podltku r zlotych
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.1. Od przyczepy i naczepy . kl6re lqcznie z pojazden sjlnikowlm posiadai4 dopuszczalnE masg catkowitq od
7lon i ponizej 12 ton, z $-1jElkiem zwiEzanych $,"rl4cznie z dzialalnosci4 rolniczq prowadzonq przez podatnika
podalku rolnego - 900 zl

5-od przyczepy i naczepy. kt6re lacznie z pojazdem silnikow)-m posiadaj4 dopuszczalnq mase calkowilq
r6$,n4 lub wyzsza niz 12 1on. zw 4tkien zwiqzanych wylqcznie z dzialalno(c'a rolnicz4 prowadzon4 przez
podatnika podaiku rolnego:

Liczb! ori i dopnszczahr m,sa calko$ita zcspolu
pojazdd$: nrcept nu)czpa + pojrzd silnikon!

Osiej€zdtr€ z zr*icszctricm pncumrtrcznlm lub
z.nieszctrien uzn{nrd d rnnnosl'ne

Slr$k podrrku I zlollch
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6. Od autobusu . w zaleznoSci od liczly miejsc do siedzenja I

a) mniejsze.j niz i0 miejsc - r 300 zl

b) r6wnej lub wlzszej niz 30 miejsc - I 650 zl
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$ 2. Wykonanie Uchwaly po$.ierza siF W6jto*'i Cniny.

S J. I  c lr$ala poolegd rrzplalalo$aniu na rerenre !rnin).

$ 4. Uchwala podlega publikacji $'Dziennilu Lrrz€do$]m Woje$odzr$a SlEskiego iwchodzi $zycie po
upL)"wie l1 dni od dnia ogloszen;a z moca obo$.iEzuj4cq od I stycmia 201I roku.

Przewodnicz4ca Rady Gminy

tfta.a /
mgr f,l|3 Jldrzejewska
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